

Dahl Coster Holding ApS
Skolebakken 6, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 30 23 39 05

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Chris Dahl Coster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Coster Holding ApS Skolebakken 6 3050 Humlebæk CVR-nr.: 30 23 39 05 Stiftet: 25. januar 2007 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Dahl Coster
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Coster Copenhagen A/S, Hørsholm
Kapitalinteresse	B. Dahl Knudsen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.305 t.kr. mod 1.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-104.324	-41.273
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.479.667	768.726
Indtægt af kapitalinteresse	-871.216	1.009.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.068	164.079
Andre finansielle indtægter	36.105	6.038
Øvrige finansielle omkostninger	-5.261	-7.856
Resultat før skat	-3.305.295	1.899.336
1 Skat af årets resultat	0	3.919
Årets resultat	-3.305.295	1.903.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.350.883	343.242
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	45.588	1.060.013
Disponeret i alt	-3.305.295	1.903.255

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.570.060	6.514.621
3	Kapitalinteresse	8.355.916	9.427.132
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.000	31.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.956.976</u>	<u>15.972.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.956.976</u>	<u>15.972.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.092.354	509.183
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	253.393	406.038
	Andre tilgodehavender	102.567	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	156.152	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.604.466</u>	<u>915.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.224</u>	<u>786.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.898.690</u>	<u>1.701.673</u>
	Aktiver i alt	<u>13.855.666</u>	<u>17.674.426</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.839.991	6.855.768
Overført resultat		10.563.834	9.818.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital i alt		<u>13.553.825</u>	<u>17.324.014</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		289.603	337.237
Anden gæld		2.238	3.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>301.841</u>	<u>350.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>301.841</u>	<u>350.412</u>
Passiver i alt		<u>13.855.666</u>	<u>17.674.426</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	6.512.526	8.793.339	500.000	15.955.865
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.778.348	-375.093	500.000	1.903.255
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	-35.106	0	0	-35.106
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	6.855.768	9.818.246	500.000	17.324.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-3.350.883	45.588	0	-3.305.295
Udloddet udbytte	0	-700.000	700.000	0	0
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	35.106	0	0	35.106
	150.000	2.839.991	10.563.834	0	13.553.825

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	3.948
Regulering af tidligere års skat	0	-3.919
Sambeskatningsbidrag	0	-3.948
	<u>0</u>	<u>-3.919</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	4.285.985	4.285.985
Kostpris 31. december	<u>4.285.985</u>	<u>4.285.985</u>
Opskrivninger 1. januar	2.228.636	2.495.016
Årets resultat	-2.479.667	768.726
Udbytte	-500.000	-1.000.000
Egenkapitalbevægelse	35.106	-35.106
Nedskrivninger 31. december	<u>-715.925</u>	<u>2.228.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.570.060</u>	<u>6.514.621</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Coster Copenhagen A/S	Hørsholm	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022				
3. Kapitalinteresse						
Anskaffelsessum 1. januar	4.800.000	4.800.000				
Kostpris 31. december	4.800.000	4.800.000				
Opskrivninger 1. januar	4.627.132	4.017.510				
Årets resultat	-871.216	1.009.622				
Udbytte	-200.000	-400.000				
Opskrivninger 31. december	3.555.916	4.627.132				
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.355.916	9.427.132				
Kapitalinteresse:						
	Hjemsted	Ejerandel				
B. Dahl Knudsen ApS	Herning	50 %				
4. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Kostpris 1. januar	31.000	31.000				
Kostpris 31. december	31.000	31.000				
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.000	31.000				
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75 %			0	0	156.152
Renten er fastsat til Nationalbankens udlånsrente tillagt 8 % jf. rentelovens § 5, stk. 1 samt 2 % jf. selskabsloven § 215, stk. 1.						
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i aktier i tilknyttet virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver pr. 31. december 2023 udgør 3.570 t.kr.						

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 107 t.kr. som følge af underskudsfræførsel. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 8.942 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens engagements med pengeinstitut. Kapitalinteressens bankgæld udgør 171 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 290 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Chris Dahl Coster

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Dahl Coster

Direktør

ID: c47af982-5b75-4b81-a6d5-605c3bd45ac3

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:03:56

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:13:38

Underskrevet med MitID



Chris Dahl Coster

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Dahl Coster

Dirigent

ID: c47af982-5b75-4b81-a6d5-605c3bd45ac3

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:32:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fat658wWXuM251907093

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.